
Vær med til at vælge Årets LØVE 2023 blandt alle klubbens medlemmer 
 
Så er det igen tid til en Blovstrød Løvernes vigtigste begivenheder, nemlig kåring af Årets 

LØVE. Du opfordres til at komme med forslag til Årets Løve 2023 og senere stemme på en 

af de 3, som bestyrelsen nominerer blandt de indkomne forslag. 
 

Navnet på Årets LØVE afsløres lørdag d. 18. november 2023. Vi glæder os til rigtige 

mange forslag og til at hædre den nye Årets LØVE. 
 

At blive kåret til Årets LØVE er en hædersbevisning – så har du et godt emne til en, der 
fortjener denne hæder i år, så skal du maile dit begrundede forslag til formand@blovstrod- 
loverne.dk senest d. 20. oktober 2023. 

 

Du vil modtage en bekræftelse på at dit forslag er modtaget. 
Alle modtagne forslag overlades herefter til bestyrelsen, der nominerer 3 Løver, som med 

begrundelse vil blive lagt på hjemmesiden. Afstemningen om Årets LØVE 2023 foregår via 

Klubmodul. 
 
Årets LØVE skal være kendetegnet ved at være hjælpsom, en god kammerat, flittig og 

social og andre positive egenskaber som værdsættes i klubben. Løbeegenskaber er 
selvfølgelig vigtige, men kommer i anden række ved valget af Årets LØVE. 

 

Alle kan derfor vælges, med undtagelse af dem som tidligere er kåret til Årets LØVE, og 

det er følgende: 

 
Ruth Pommer, Anne Haals, Egon Hyldmar, Carl Haals, Poul Møller Hansen, Elsa og Leon 

Styczen, Kirsten Hvitved, Axel Nielsen, Flemming Gregersen, Lars W.Ø. Larsen, Birgit 
Eriksen, Leo Christensen, Joke Garcia, Inger Maibom, Jette og Flemming Thestrup, Karen 

Grue Christensen, Ole Toft, Karin Andreasen, Henrik Nielsen, Finn Petersen, Paul Erik 

Hansen, Jytte Andreasen, Ole Dupont, Per Le Fevre, Lise Hesselberg, Ole Harbæk, 
Marianne Ibsen, Anna Præstholm, Vibeke Henriksen, Lis Hansen, Lone & Bjarne Bossen, 
Helle Matzen og Thomas Ulrich, Niels Kirkegård og Ole Banner- Voigt, Carsten Høyer, 
Michael Gyrsting, Kersti Jacobsen, Jan Carlsen, Vibeke Laumann, Jette Schmidt, Gert 
Poulsen, Christian Thodsen og Elsa Hansen. 

 
STEP 1 

 
formand@blovstrod-loverne.dk senest d. 20. oktober 2023. 

 

STEP 2 
 
Hvor du kan afgive din stemme til og med d. 8. november 2023. 

 

Vi glæder os til at høre fra dig… 
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